
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу приказа Росрыболовства от 28 марта 

2012 года № 266 «Об утверждении Административного регламента 

Федерального агентства по рыболовству по предоставлению 

государственной услуги по организации приема граждан, обеспечению 

своевременного и полного рассмотрения обращений граждан, принятию 

по ним решений и направлению ответов гражданам в установленный 

законодательством Российской Федерации срок» 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

законодательством Российской Федерации приказываю: 

1. Признать утратившим силу приказ Росрыболовства от 28 марта 

2012 года № 266 «Об утверждении Административного регламента 

Федерального агентства по рыболовству по предоставлению 

государственной услуги по организации приема граждан, обеспечению 

своевременного и полного рассмотрения обращений граждан, принятию по 

ним решений и направлению ответов гражданам в установленный 

законодательством Российской Федерации срок». 

2. Административному управлению (О.В. Баранник) совместно с 

Управлением правового обеспечения (Е.С. Кац) направить настоящий приказ 

на государственную регистрацию в Минюст России в 10-дневный срок со дня 

подписания.  

 

Руководитель                                                                                      А.А. Крайний 



 

 

 

 

 

 

Проект приказа внесен: 

 

Административным управлением                                ______________________  

 

Проект приказа согласован: 

                                                                     

Управлением правового обеспечения                           _____________________      

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

Исп. А.В. Ермачкова 

8(495)987-06-21 (вн.0388) 
Административное управление 


